
2023年12月1６日改正 平日

のみ

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
シティ

京成

千葉
成空 成空★

京成

長沼
シティ 成空 シティ 成空 シティ

京成

千葉
シティ

京成

千葉
成空 成空

稲毛海岸駅

Inagekaigan Sta.
発 5:50 6:40 7:15 7:25 7:45 8:50 9:50 10:25 11:15 12:30 - 13:50 - 15:50 -

検見川浜駅

Kemigawahama Sta.
発 5:55 6:45 7:20 7:30 7:50 8:55 9:55 10:30 11:20 12:35 - 13:55 - 15:55 -

幕張ベイタウン

Makuhari Baytown
発 5:59 6:49 7:24 7:34 7:54 8:59 9:59 10:34 11:24 12:39 - 13:59 - 15:59 -

幕張メッセ中央

Makuhari Messe Central
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:14 ↓ 14:34 ↓ 16:30

ホテルニューオータニ幕張

Hotel New Otani Makuhari
発 6:02 ↓ ↓ ↓ 7:57 9:02 ↓ 10:37 11:27 ↓ 13:17 ↓ 14:37 16:02 16:33

ホテルフランクス

Hotel Francs
発 6:03 ↓ ↓ ↓ 7:58 9:03 ↓ 10:38 11:28 ↓ 13:18 ↓ 14:38 16:03 16:34

ホテルザ・マンハッタン

Hotel the Manhattan
発 6:04 ↓ ↓ ↓ 7:59 9:04 ↓ 10:39 11:29 ↓ 13:19 ↓ 14:39 16:04 16:35

ホテルグリーンタワー幕張

Hotel Green Tower Makuhari
発 6:05 ↓ ↓ ↓ 8:00 9:05 ↓ 10:40 11:30 ↓ 13:20 ↓ 14:40 16:05 16:36

アパホテル＆リゾート

APA Hotel&Resort (Tokyo Bay Makuhari)
発 6:14 ↓ ↓ ↓ 8:09 9:14 10:07 10:49 11:39 12:47 13:29 14:07 14:49 16:14 16:45

ホテルスプリングス幕張

Hotel Springs Makuhari
発 6:20 ↓ ↓ ↓ 8:15 9:20 ↓ 10:55 11:45 ↓ 13:35 ↓ 14:55 16:20 16:51

海浜幕張駅

Kaihimmakuhari Sta.
発 6:25 6:57 7:32 7:42 8:20 9:25 10:15 11:00 11:50 12:55 13:40 14:15 15:00 16:25 16:56

成田空港第3ターミナル

Narita Airport (3rd traveler Terminal )
着 7:02 7:34 8:09 8:19 8:57 10:02 10:52 11:37 12:27 13:32 14:17 14:52 15:37 17:02 17:33

成田空港第2ターミナル

Narita Airport (2nd traveler Terminal )
着 7:05 7:37 8:12 8:22 9:00 10:05 10:55 11:40 12:30 13:35 14:20 14:55 15:40 17:05 17:36

成田空港第1ターミナル

Narita Airport (1st traveler Terminal )
着 7:10 7:42 8:17 8:27 9:05 10:10 11:00 11:45 12:35 13:40 14:25 15:00 15:45 17:10 17:41

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
成空 シティ

京成

長沼
成空 シティ 成空 成空 シティ シティ

京成

千葉
成空 シティ

京成

千葉
成空

成田空港第3ターミナル

Narita Airport (3rd traveler Terminal )
発 9:00 11:05 11:50 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 16:25 17:25 18:15 19:05 20:05 21:15

成田空港第2ターミナル

Narita Airport (2nd traveler Terminal )
発 9:05 11:10 11:55 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 16:30 17:30 18:20 19:10 20:10 21:20

成田空港第1ターミナル

Narita Airport (1st traveler Terminal )
発 9:10 11:15 12:00 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 16:35 17:35 18:25 19:15 20:15 21:25

ホテルスプリングス幕張

Hotel Springs Makuhari
着 ↓ 11:53 ↓ 13:13 ↓ ↓ ↓ 15:53 17:13 18:13 ↓ 19:53 ↓ 22:03

海浜幕張駅

Kaihimmakuhari Sta.
着 9:48 11:57 12:38 13:17 13:53 14:33 15:13 15:57 17:17 18:17 19:03 19:57 20:53 22:07

アパホテル＆リゾート

APA Hotel&Resort (Tokyo Bay Makuhari)
着 ↓ 12:02 ↓ 13:22 ↓ ↓ ↓ 16:02 17:22 18:22 ↓ 20:02 ↓ 22:12

ホテルニューオータニ幕張

Hotel New Otani Makuhari
着 ↓ 12:07 ↓ 13:27 ↓ ↓ ↓ 16:07 17:27 18:27 ↓ 20:07 ↓ 22:17

ホテルフランクス

Hotel Francs
着 ↓ 12:08 ↓ 13:28 ↓ ↓ ↓ 16:08 17:28 18:28 ↓ 20:08 ↓ 22:18

ホテルザ・マンハッタン

Hotel the Manhattan
着 ↓ 12:09 ↓ 13:29 ↓ ↓ ↓ 16:09 17:29 18:29 ↓ 20:09 ↓ 22:19

ホテルグリーンタワー幕張

Hotel Green Tower Makuhari
着 ↓ 12:10 ↓ 13:30 ↓ ↓ ↓ 16:10 17:30 18:30 ↓ 20:10 ↓ 22:20

幕張メッセ中央

Makuhari Messe Central
着 9:53 ↓ 12:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

幕張ベイタウン

Makuhari Baytown
着 9:58 12:15 12:48 13:35 14:01 14:41 15:21 16:15 17:35 18:35 19:11 20:15 21:01 22:25

検見川浜駅

Kemigawahama Sta.
着 10:02 12:19 12:52 13:39 14:05 14:45 15:25 16:19 17:39 18:39 19:15 20:19 21:05 22:29

稲毛海岸駅

Inagekaigan Sta.
着 10:06 12:23 12:56 13:43 14:09 14:49 15:29 16:23 17:43 18:43 19:19 20:23 21:09 22:33

小児

Child

1,200円

600円

■稲毛海岸駅・幕張新都心～成田空港線　時刻表

　Inage Kaigan Sta, Makuhari New City ー Narita Airport Line　Timetable 京成千葉：京成バス 千葉営業所 / Keisei Bus Chiba Office　京成長沼：京成バス 長沼営業所 / Keisei Bus Naganuma Sales

Office

成空：成田空港交通 / Narita Airport Transport　　　　　　シティ：ちばシティバス / Chiba City Bus

運賃　One way fare  

大人

Adult


